
SG Secretaria e S de Graduados 
en Ciencias de la Salud 

140 
AÑOS 

ÁReforma 
......, 1918-2018 

, 877 - ~.017 FCM 
Facultad de 
Ciencias Médicas 

2017 - "Año de los Energías Renovables" 

CUDAP: Expte 58650/2017 

Córdoba, 1 5 O I e 2017 
VISTO: 

La nota de la Sra. Médica VERÓNICA PAOLA RIVELLO, DNI N° 35.190.769, 
alumna de la carrera de especialización en Cirugía General del Centro 
Formador Hospital Misericordia Nuevo Siglo, informando su renuncia como 
cursante becado provincial; y 

CONSIDERANDO: 
Que la alumna Médica VERÓNICA PAOLA RIVELLO, DNI N° 35.190.769, se 
encuentra registrado en el sistema SIU Guaraní y es necesario registrar la 
mencionada baja, de acuerdo a los registros a fs. 4; 
El Visto Bueno de la Secretaria de Graduados en Ciencias de la Salud, 

Por ello: 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS 

R E S U E L V E: 

Art. 1°) Aceptar la Renuncia de la alumna Médica VERÓNICA PAOLA RIVELLO, 
DNI N° 35.190.769, como cursante becado provincial de la carrera de 
Especialización en Cirugía General, centro formador Hospital Misericordia 
Nuevo Siglo. 

Art. 2°) Invalidar las actuaciones académicas de la alumna Médica VERÓNICA 
PAOLA RIVELLO, DNI N° 35.190.769 como cursante de la carrera de 
Especialización en Cirugía General, centro formador Hospital Misericordia 
Nuevo Siglo. 

RESOLUCiÓN N° 
SLIps 

,4 


